
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 06.05.2015г.  № 1281 
 

г. Сысерть 

 

О ликвидации муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 32», с.Новоипатово 

 

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации от 30 ноября 1994 года № 51 – ФЗ (редакция от 06.10.2015 г.), статьей 22 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», заключением комиссии по оценке принятия решения о ликвидации 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32», 

с.Новоипатово от 18.03.2015 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Ликвидировать муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 32», с.Новоипатово. 

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе: 

Золотова А.Е. – начальник Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа, председатель комиссии. 

Члены комиссии: 

Залесова В.В. – ведущий специалист Управления образования Администрации 

Сысертского городского округа; 

Малышева О.Г. – директор муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений, подведомственных 

Управлению образования Сысертского городского округа». 

3. Ликвидационной комиссии осуществить мероприятия по ликвидации 

учреждения в срок до 31 декабря 2015 года: 

1) письменно уведомить орган, осуществляющий государственную 

регистрацию юридических лиц о предстоящей ликвидации учреждения и назначения 

ликвидатора; 

2) после завершения процедуры ликвидации внести соответствующие 

изменения в документы общего и специализированного учета объектов муниципальной 

собственности. 

4. Установить, что здание, оставшееся после ликвидации муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32», с.Новоипатово, 

поступает в казну Сысертского городского округа с момента внесения записи о 

ликвидации юридического лица в Единый государственный реестр юридических лиц. 

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского 

округа в сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                       А.Г. Карамышев 


